VERIFICATA la rispondenza del codice IBAN del beneficiario della liquidazione alla 

documentazione in possesso di questa Area 3 DRP – Circolare n. 17 del 10 dicembre 

2021 della Ragioneria Generale della Regione Siciliana;   

RITENUTO di dover procedere all’ impegno della complessiva somma di € 1.720,20 (euro 

millesettecentoventi/20) sul capitolo 112573 del bilancio della Regione Siciliana; 

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione della fattura n. xxxxxxxx356/2024 per 

l’importo complessivo di € 329,40 (€ 270,00 imponibile e € 59,40 a titolo di IVA) alla 

Ditta esecutrice dell’intervento 

DECRETA 

ART.1) Per i motivi in premessa indicati, è impegnata la somma di € 1.720,20 (euro 

millesettecentoventi/20) sul capitolo 112573 del bilancio della Regione Siciliana per l 

“Acquisizione servizio “DIAGNOSIS” per recupero dati HARD DISK PDL in uso al 

DG” sull’Asse 6 “Assistenza Tecnica” del Programma Operativo Complementare 

2014/2020 in favore della KLDiscovery ONTRACK S.r.l P.IVA n.